5, 8 e 10, che saranno comunicate tempestivamente secondo le 
modalità previste in Art. 14. 

ART. 7 – Quota di iscrizione 

• Contributo pro-capite previsto per l’iscrizione: 
o studente ordinario: 650 euro (seicentocinquanta/00) 
o studente uditore: 325 euro (trecentoventicinque/00) 

Per l’EDIZIONE II Sono previste n. 2 borse di studio pari a 250€ che verranno assegnate entro l’11 settembre 
2023 tra i richiedenti prima della scadenza delle iscrizioni sulla base di un punteggio conseguito sui seguenti 
criteri: 
- tipologia e voto di laurea